マンション

 住居者各位

消防設備保守点検の実施のお知らせ

消防法の規定により、消防設備の保守点検を下記の日時で実施いたします。

点検時間中には、非常ベルの鳴動試験等も実施します。ご迷惑をおかけいたし

ますが、防災上重要な点検となりますので、ご協力のほどお願い申し上げます。

※入室させたいただく必要があるお部屋については、別紙（チラシ）にて詳細

な実施要領をお知らせいたします。

 実施日時

 令和    年    月    日（    ）

     時    分 ～    時    分

 管理会社

  TEL

 点検業者

  TEL